

JOAO SANDRO NUNES DE OLIVEIRA

 CPF/CNPJ: 29129877172 INSC.:
 AV DORIVAL DE CARVALHO, Q. 16, L. 25, N.
 1284, -SALA 2 SETOR SANTA MARIA CEP:
 75800132 JATAI GO

EMISSION	NÚMERO	SÉRIE
08/09/16	530426	4
TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELÉTRICA TSEE - CRIADA 26/04/2002 - LEI 10.438		
CLIENTE	MÊS DE REFERÊNCIA	
101963959	9/2016	

COMPROVANTE PAGAMENTOS COM C/D.BARRA

UNIDADE CONSUMIDORA	CONTA	VENCIMENTO	VALOR TOTAL
2900009686	0218353118	07/10/2016	164,23

 CONVENIO: CELG
 8359000001 64230009045 66162109160
 00218353118
 IR. DOCUMENTO 13.223
 IR. CONVENIO 52.672-8
 DATA DO PAGAMENTO 21/09/2016
 FLR DO PAGAMENTO 164.23
 IR. AUTENTICACAO 4.62C.19C.D0C.AAB.BCE

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA:		DATAS DAS LEITURAS	
CLASSE COMERCIAL	GRUPO: B3	ATUAL:	08/09/2016
ATIVIDADE	MEDIDOR: 100263640	ANTERIOR:	08/08/2016
TIPO DE LIGAÇÃO MONO	RAZÃO: 26	APRESENTAÇÃO:	08/09/2016
VENCIMENTO BASE 07/10/16	ROTA: 397000	PRÓXIMO MÊS:	06/10/2016

HISTÓRICO DE CONSUMO		DADOS DA MEDIÇÃO	
MES	TP	kWh	LEITURA ATUAL:
10/15	LID	257,00	11623
11/15	LID	311,00	LEITURA ANTERIOR:
12/15	LID	274,00	11393
01/16	LID	204,00	Nº DE DIAS FATURADOS:
02/16	LID	237,00	31
03/16	LID	247,00	DIFERENÇA DE LEITURA:
04/16	LID	324,00	230,00
05/16	LID	235,00	FAT. DE MULTIPLICAÇÃO:
06/16	LID	247,00	1,0000
07/16	LID	179,00	TOTAL DE CONSUMO:
08/16	LID	191,00	230,00
09/16	LID	230,00	
			MÉDIA DE CONSUMO
			DIÁRIO: 7,42
			TRIMESTRAL: 200,00
			ANUAL: 244,67

 VIA DO CLIENTE
 PAG FACIL

LANÇAMENTOS	VALOR (R\$)
CONSUMO KWH + ICMS/PIS/COFINS 230,00 0,714050	164,23



CONJUNTO				INDICADORES DE CONTINUIDADE			
JATAI S2				MÊS	MENSAL	TRIMES	ANUAL
TRIBUTOS	ALÍQUOTA	BASE CÁLCULO	VALOR	0,00	0,00	0,00	0,00
COFINS	4,6461%	164,23	7,63	0,00	0,00	0,00	0,00
ICMS	29,00%	164,23	47,62	0,00	0,00	0,00	0,00
PIS/PASEP	1,0087%	164,23	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00

 ENDEREÇO DA AGENCIA DE ATENDIMENTO
 RUA CAP FRANCISCO J. VIEIRA, Q. 20, L. 19, N. 676 SETOR CENTRO
 CEP: 75800-054 JATAI GO

100478900E9D7.198E.7891.74C1.4C20.903F

INFORMAÇÕES GERAIS
 PERÍODO DE REFERÊNCIA DA APURAÇÃO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = 7/2016. EUSD = R\$ 40,47369
 A LEITURA DEVE SER REALIZADA MENSALMENTE, OU EM ATÉ 90 DIAS SE FOR RURAL.
 BANDEIRA TARIFÁRIA - PARA MAIS INFORMAÇÕES CONSULTE SITE DA ANEEL - WWW.ANEEL.GOV.BR